
ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2021
(v celých tisících Kč)

IČ: 06323375

Název a sídlo účetní jednotky
Olympic festival s.r.o. 

Benešovská 1925, P.O.BOX 6

Praha 10

10000Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 13.6.2022

Předmět podnikání účetní jednotky: Sportovní, zábavní a rekreační činnosti

Spisová značka: C 280234

V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM                               (A. + B. + C. + D.) 01 11 263 1 839 9 424 8 364

B. Stálá aktiva                                       (B.I. + B.II. + B.III.) 03 2 354 1 839 515 1 057

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek           (součet B.I.1. až B.I.5.2.) 04 1 222 931 291 163

  2. Ocenitelná práva 06 1 222 931 291 163

   2.1. Software 07 764 764 0 43

   2.2. Ostatní ocenitelná práva 08 458 167 291 120

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek             (součet B.II.1. až B.II.5.2.) 14 1 132 908 224 894

  2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 1 132 908 224 894

C. Oběžná aktiva                       (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 8 885 0 8 885 7 292

C.I. Zásoby                                      (součet C. I.1. až C.I.5.) 38 1 324 0 1 324 0

  2. Nedokončená výroba a polotovary 40 1 324 0 1 324 0

C.II. Pohledávky                                 (C.II.1 + C.II.2 + C.II.3) 46 866 0 866 1 523

  2. Krátkodobé pohledávky 57 866 0 866 1 523

   2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 468 0 468 1 520

   2.4. Pohledávky - ostatní 61 398 0 398 3

      4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 3

      4.3. Stát - daňové pohledávky 64 378 0 378 0

      4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 20 0 20 0

C.IV. Peněžní prostředky                            (C.IV.1. + C.IV.2.) 75 6 695 0 6 695 5 769

  1. Peněžní prostředky v pokladně 76 0 0 0 48

  2. Peněžní prostředky na účtech 77 6 695 0 6 695 5 721

D. Časové rozlišení aktiv                       (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 24 0 24 15

  1. Náklady příštích období 79 24 0 24 15

Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 9 424 8 364

A. Vlastní kapitál                      (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 2 003 3 461

A.I. Základní kapitál                                                (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 03 200 200

  1. Základní kapitál 04 200 200

A.II. Ážio a kapitálové fondy                                 (součet A.II.1. + A.II.2.) 07 3 000 3 000

  2. Kapitálové fondy 09 3 000 3 000

   2.1. Ostatní kapitálové fondy 10 3 000 3 000

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)                (A.IV.1. + A.IV.2.) 18 260 -986

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

  1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 19 200 -1 046

  2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 20 60 60

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 -1 457 1 247

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 7 420 3 647

C. Závazky                                                      (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 7 420 3 647

C.I. Dlouhodobé závazky                                    (součet C. I.1. až C.I.9.) 30 3 001 0

  6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 38 3 000 0

  9. Závazky - ostatní 41 1 0

   9.3. Jiné závazky 44 1 0

C.II. Krátkodobé závazky                                    (součet C. II.1. až C.II.8.) 45 4 419 3 647

  4. Závazky z obchodních vztahů 51 4 332 11

  8. Závazky ostatní 55 87 3 636

   8.3. Závazky k zaměstnancům 58 56 23

   8.4. Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění 59 22 0

   8.5. Stát – daňové závazky a dotace 60 9 513

   8.7. Jiné závazky 62 0 3 100

D. Časové rozlišení pasiv                                                    (D.1. + D.2.) 66 1 1 256

  1. Výdaje příštích období 67 1 1 256

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


